
Kosmetický olej na oční víčka a řasy Aromatika 20ml

  

 Díky jedinečnému složení olej pomáhá zpomalit proces stárnutí, posílit folikuly řas a obnovit
přirozenou krásu řas.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH198,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 198,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAromatika.ua 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/olej_rasy_vicka.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16571&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=584&tmpl=component


Popis Kosmetický olej pro oční víčka a řasy se vyrábí na základě éterického oleje limetky,
santalového dřeva a růže, má silný protizánětlivý, omlazující, vyživující účinek. Díky
jedinečnému složení olej pomáhá zpomalit proces stárnutí, posílit folikuly řas a obnovit
přirozenou krásu řas. 
• Bez konzervantů, barviv a syntetických příměsí.

S éterickým olejem limetky.

Použití: Na péči o oční víčka, řasy a pokožku kolem očí, vyhněte se kontaktu s očima.
Doporučuje se aplikovat směs na oční víčka a řasy 1 - 2x denně, zbytek oleje odstraňte
ubrouskem, po dobu 15 až 20 minut po dobu 1 až 2 měsíců. Poté použijte jako podporu učinku 1 -
2x týdně.
Jojobový olej má protizánětlivý, regenerační, antioxidační účinek.

Éterické oleje limetky, santalového dřeva a růže mají silný protizánětlivý, omlazující,
vyživující účinek.

Ingredients: Simmondsia Chinensis Seed Oil, Citrus Aurantifolia Peel Oil Distilled, Santalum
Album Wood Oil, Rosa Damascena Flower Oil, Citral, Limonene.

Upozornění: Pouze na vnější použití. Nepoužívat při nesnášenlivosti jednotlivých složek
výrobku.

Skladování: Skladujte v dobře uzavřené nádobě, při teplotě od 5°C do 25°C. Chraňte před přímým
slunečním světlem.

Země původu: Ukrajina

Objem: 20 ml

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

